Apartament F.153

Olsztyn, ul. Kotobrzeska 6

PIETRO

GARDEROBA
KORYTARZ
KUCHNIA
FAZIENKA
POKO)J
POKO)J
POKOJ

POWIERZCHNIA
BALKON

Salon sprzedazy
ul. Kotobrzeska 6

10-443 Olsztyn

3,70 m?
11,65 m?
7,38 m?
6,04 m?
9,37 m?
11,45 m?
18,12 m?

67,71 m?

15,08 m?

Tel. 606 340 840

PREZENTOWANE WIZUALIZACJE | RZUTY StUZA WYtACZNIE DO CELOW

PREZENTACYJNYCH | NIE STANOWIA OFERTY W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO

PODCZAS REALIZACJI SZCZEGOLY MOGA ZOSTAC ZWERYFIKOWANE
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